IltAnAU , t4

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL — UMBAÚBA — ESTADO DE

SERGIPE

REQUERIMENTO N° 02 DE 03 DE AGOSTO DE 2021

A limo. Senhor Diretor Presidente.

0 vereador, que a este subscreve requer após ouvido o Plenário e respeitado o

tramite regimental que seja encaminhado ao limo. Senhor Diretor Presidente da

Companhia de Desenvolvimento Econômico de Sergipe (Codise), Jose Matos Lima Filho,

a seguinte solicitação:

Solicitação que se faz: "Solicito a vossa senhoria informações acerca da

existência sobre a viabilidade da criação de um Parque Industrial no Município de

Umbaúba, Estado de Sergipe, caso existam ".

Justificativa:

Considerando o que preconiza o artigo 166 e 171 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa.

Considerando que a proposição encontra respaldo na legislação vigente, peço o

seu deferimento.

Atenciosamente,

Vereador, Moisés Au inho dos Santos (Cidadania) - Autor.

ciAARA rnim C1,1M2-.CE_P 49.160.000- Umbaúba- SE. Email: poderlegislativoumbauba@gmail.com. 79 3546-1546. CNPJ

v u 1;1,1, tit', OfIL 32.770.521/0001-14

Umbaúba - Sergipe
SECRETARIA, DE ADM. GERAL

PROTOÇOO rin°
DATA: Cielf 7)1
HORA:

CAMA .
UMBAU6A-51

Jaq&Meau,31. Costa
Chef de9aJ• e

Câmara
¡pal de

1.4
il/TA(',40

Lib

fl2r%
l'/Rjaf01_44.-(1/4 /

RCJEI ik I); •

CAMARA DE UMBALiiirA,- /,-
Jaqueline L. J. Costa

binete